
 

ZARZĄDZENIE Nr 154/08 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 7 listopada 2008 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 13 uchwały nr XVII/152/07 Rady Miejskiej w 

Pruszkowie z dnia 20 grudnia 2007r. - budżet miasta Pruszkowa na 2008 rok Prezydent Miasta Pruszkowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   120 100 120 100 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000 21 000 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000 21 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 21 000 

§  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 21 000 - 

Dział 750 Administracja publiczna - 60 000 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 60 000 

§  4270 Zakup usług remontowych - 60 000 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 100 5 100 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 5 100 5 100 

§  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 - 

§  4270 Zakup usług remontowych - 4 000 

§  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ-

by cywilnej 

1 100 - 

§  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym licencji i progra-

mów 

- 1 100 

Dział 758 Różne rozliczenia 60 000 - 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000 - 

§  4810 Rezerwy 60 000 - 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000 34 000 

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 000 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych 29 000 - 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 - 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt - 34 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 34 000 

 

 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Starzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


